su-
pradicto tibi vendimus, cedimus et mandamus omnia iura, rationes et actio-
nes que et quas habemus vel alter nostrum habet et nobis competunt seu
competere possunt in dictis terra et domibus ita ut ipsis iuribus, rationibus
et actionibus uti, agere, experiri, excipere, replicare, tueri et te defendere
possis et demum omnia et singula facere que possumus sive unquam melius
potuimus, constituentes te inde procuratorem ut in rem tuam et promit-
tentes tibi, quisque nostrum / (c. 92 v.) in solidum d, dictas terram et domos
tibi e legittime ab omni persona, collegio, corpore et universitate defendere,
autorizare et disbrigare nostris expensis et facere et curare ita et sic quod
dictus Manfredus dictam vendictionem et omnia et singula supradicta firma
et rata habebit et tenebit et de legittima defensione ipsarum et evictione se
obligabit infra tres menses in laude sapientis tui, alioquin penam dupli de
quanto nunc valent dicte terra et domus et pro tempore melius valuerint f et
de quanto contrafieret et non observaretur tibi stipulanti dare promitto, ratis
manentibus supradictis, pro quibus omnibus et singulis firmiter observandis
tibi pignori obligamus, quisque nostrum in solidum, omnia bona nostra habita
et habenda, acto quod de predictis in solidum teneamur, abrenunciantes iuri
de principali, beneficio nove constitutionis de duobus reis et epistule divi
Adriani et omni iuri. Et specialiter ego dicta Aldina abrenuncio iuri ypothe-
carum, beneficio velleiani senatus consulti et omni iuri, de ipsis cerciorata,
faciens predicta consilio testium subscriptorum, quos suos vicinos et pro-
pinquos elegit et appellavit. Et dictus Iacobinus, confitens se maiorem annis
XVIII, iuravit ad sancta Dei evangelia predicta omnia et singula attendere,
complere et observare et in nullo contravenire et fecit predicta consilio te-
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stium infrascriptorum, quos suos vicinos et propinquos elegit et appellavit.
Et predicta facta sunt salvis semper mutuis, collectis et oneribus comunis
Ianue de dictis terra et domibus de cetero prestandis et solvendis ipsi comuni,
que et quas dictus emptor promisit mihi notario infrascripto, stipulanti no-
mine et vice g dicti comunis, de cetero prestare et solvere ipsi comuni, abre-
nuncians omni prilegio, conventioni et iuri quibus se tueri posset. Actum
Ianue, in palacio archiepiscopali, anno dominice nativitatis M°CC°LXXXXVII,
indictione nona, die XII iulii, inter nonam et vesperas, presentibus testibus
Gandino Avogario, Lanzaroto de Varagine, canonico Ianuensi, et Bernardo
de Vultabio, qui moratur cum h fratribus predicatoribus.